
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2035

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 39 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2035

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12214742 117219
8

Дубров Богдан Юрійович 50561144 KB 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0248985 Цифрова 
економіка

164,850

2 12072222 117219
8

Ільчук Єгор Валерійович 54076499 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065900 Цифрова 
економіка

151,900

1



3 12061325 117219
8

Каранда Роман Богданович 53837873 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051053 Цифрова 
економіка

154,750

4 12122927 117219
8

Ткачук Ніка Геннадіївна 54232330 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066277 Цифрова 
економіка

149,700

5 12534632 117219
8

Туровець Роман Сергійович 53837409 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131795 Цифрова 
економіка

156,200

6 12254507 117219
8

Церковний Олександр Ігорович 54232207 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084233 Цифрова 
економіка

148,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2035

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12566316 125144
9

Валюк Єлизавета Олегівна 54304089 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266326 Комп’ютерне та 
математичне 
моделювання

147,400

2 12514156 125144
9

Куліш Даніелла Геннадіївна 54034395 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177164 Комп’ютерне та 
математичне 
моделювання

148,182

3



3 12198757 125144
9

Мироненко Владислав Олександрович 54076471 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115497 Комп’ютерне та 
математичне 
моделювання

145,000

4 12624194 125144
9

Харламов Єгор Михайлович 52665881 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0084940 Комп’ютерне та 
математичне 
моделювання

180,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2035

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12494754 117221
7

Апарін Владислав Володимирович 53693762 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227623 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,200

2 12018595 117221
7

Аршинець Микола Андрійович 53837469 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085170 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,455

5



3 12268726 117221
7

Баклан Олексій Віталійович 54230798 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157032 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,364

4 12420276 117221
7

Балковий Руслан Денисович 54231456 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238340 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,000

5 12500210 117221
7

Безбердий Давид Сергійович 54230819 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255881 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,909

6 12062090 117221
7

Безверхий Богдан Валентинович 54231763 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091958 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,455

7 12131280 117221
7

Бойко Денис Ігорович 53849502 KX 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137410 Інженерія 
програмного 
забезпечення

117,400

8 12051884 117221
7

Болобан Софія Віталіївна 54337753 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065711 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,100

9 12600654 117221
7

Борушевський Ілля Борисович 53710115 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158066 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,909

10 11936595 117221
7

Бральчук Ілля Олександрович 54230727 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038804 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,182

11 12357558 117221
7

Буткевич Максим Сергійович 53894178 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073329 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,909

6



12 11923745 117221
7

Бятець Едуард Олександрович 54231816 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086248 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,200

13 12161009 117221
7

Варінський Андрій Сергійович 53819101 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124093 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,545

14 12228998 117221
7

Васечко Артем Ростиславович 54092371 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016152 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,800

15 11877146 117221
7

Гаган Станіслав Русланович 54231418 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113139 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,091

16 11872472 117221
7

Гаєвський Андрій Петрович 53704706 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195323 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,455

17 11954257 117221
7

Гапоненко Богдан Олександрович 53828783 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178962 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,300

18 11925376 117221
7

Герасимчук Михайло Миколайович 54232224 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084166 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,545

19 12567134 117221
7

Глухенький Нікіта Євгенович 54154842 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234912 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,545

20 12186320 117221
7

Голубцов Нікіта Сергійович 54231096 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059585 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,273

7



21 11894512 117221
7

Горбатенко Назар Валерійович 53846256 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208501 Інженерія 
програмного 
забезпечення

116,091

22 12247386 117221
7

Горобчук Данил Євгенович 54232557 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176183 Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,455

23 12244184 117221
7

Гудима Владислав Олександрович 54231699 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063682 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,364

24 12010116 117221
7

Гуцол Олександр Євгенович 54154840 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090546 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

25 12275962 117221
7

Демик Володимир Миколайович 53703192 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016450 Інженерія 
програмного 
забезпечення

118,600

26 11891468 117221
7

Деркач Владислав Сергійович 54231447 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064718 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,636

27 11871758 117221
7

Дідківський Ярослав Іванович 53704690 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015202 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,636

28 12404817 117221
7

Дмитрук Андрій Андрійович 54153919 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049882 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,000

29 12574122 117221
7

Дубровська Кристина Віталіївна 53818661 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187385 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,800

8



30 12609298 117221
7

Єгоров Матвій Сергійович 54153784 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083503 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,455

31 12482446 117221
7

Жадан Олена Вікторівна 54272743 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059189 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,417

32 11939333 117221
7

Жук Ігор Вікторович 53859320 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081588 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,455

33 12472605 117221
7

Жук Марина Русланівна 54154137 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235927 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,182

34 11875204 117221
7

Запорожан Єгор Віталійович 54231105 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099534 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,273

35 12656184 117221
7

Захарченко Владислав Сергійович 54076041 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203432 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,600

36 12583141 117221
7

Земляний Павло Олександрович 54231190 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068515 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,100

37 12286684 117221
7

Ігонченков Максим Юрійович 54232230 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156925 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,727

38 12225681 117221
7

Калашник Микола Ігорович 54076719 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082945 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,000

9



39 12028696 117221
7

Катарський Кирило Павлович 54275456 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023441 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,545

40 11953828 117221
7

Коваль Максим Станіславович 53854229 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111849 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,300

41 12276007 117221
7

Ковбасюк Дмитро Олегович 54232176 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110835 Інженерія 
програмного 
забезпечення

122,300

42 12100986 117221
7

Ковтун Владислав Вікторович 53828976 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075748 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,700

43 12518187 117221
7

Козак Олександр Романович 54232318 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147801 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,727

44 12155156 117221
7

Коновал Денис Володимирович 53846265 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001232 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,636

45 12002979 117221
7

Корж Богдан Русланович 53061208 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308661 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,700

46 12123442 117221
7

Корольов Михайло Вікторович 53712574 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143889 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,091

47 12552498 117221
7

Кравченя Олександр Дмитрович 54232192 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237696 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

10



48 12253773 117221
7

Кравчук Максим Олександрович 54075931 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093926 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,818

49 11988313 117221
7

Крачило Максим Валерійович 53883296 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122482 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,400

50 12195620 117221
7

Крашанов Іван Анатолійович 54022235 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142469 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,818

51 11895064 117221
7

Кузнєцов Максим Олександрович 54232104 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170914 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,091

52 12410648 117221
7

Кузьменко Антон Андрійович 53678590 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038112 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,909

53 12348917 117221
7

Куликов Олександр Вікторович 54325458 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168400 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,400

54 11925973 117221
7

Кучинський Лев Олексійович 53704688 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195281 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,273

55 12227320 117221
7

Кушнір Богдан Миколайович 54230493 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205209 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,500

56 12039526 117221
7

Кушпіта Олександр Костянтинович 53881358 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0272580 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,182

11



57 12120236 117221
7

Лавренюк Назар Олександрович 53828524 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241271 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,000

58 12002581 117221
7

Легка Яна Ярославівна 54230725 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016370 Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,100

59 11979311 117221
7

Магро Данііл Андрійович 54232290 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147803 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,182

60 12172796 117221
7

Маловічко Богдан Андрійович 54076441 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130928 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,727

61 11877390 117221
7

Марштупа Олексій Олександрович 54232347 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079740 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,818

62 12772342 117221
7

Михайлина Олег Романович 54330062 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0252539 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,000

63 12082536 117221
7

Москаленко Назар Юрійович 54098604 KC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265506 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,273

64 11917754 117221
7

Мужевський Артем Олександрович 54231398 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084125 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,455

65 12447751 117221
7

Набока Дмитро Андрійович 53946586 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183593 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,909

12



66 12412341 117221
7

Нагорний Олександр Володимирович 54254809 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136736 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,364

67 12204621 117221
7

Неврода Данііл Юрійович 54154834 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080840 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,182

68 12062221 117221
7

Нестерук Владислав Володимирович 54232317 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147802 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,727

69 11899258 117221
7

Окопний Андрій Євгенович 53833290 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076919 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,636

70 11879576 117221
7

Оксененко Андрій Олегович 54076492 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016337 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,545

71 12495581 117221
7

Орловський Владислав Костянтинович 54230804 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212096 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,818

72 11971922 117221
7

Осадча Маргарита Андріївна 54075338 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217451 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,091

73 11934121 117221
7

Остапенко Ілля Миколайович 53773406 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160705 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,200

74 12054771 117221
7

Павленко Артем Владиславович 53828716 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195260 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,727

13



75 12621395 117221
7

Панічев Юрій Олегович 54154166 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068689 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,700

76 12002343 117221
7

Педченко Олег Олексійович 54154659 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018877 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,909

77 12426708 117221
7

Петруняк Андрій Валерійович 54298544 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238004 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,500

78 12671379 117221
7

Пилипчук Артур Олегович 54011384 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0288341 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,909

79 11890251 117221
7

Поліваний Тимофій Віталійович 54154771 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062083 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,636

80 12246962 117221
7

Поліщук Денис Юрійович 54154846 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118417 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,000

81 12439669 117221
7

Попов Владислав Павлович 53842290 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006853 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,909

82 12054279 117221
7

Пушенко Єгор Анатолійович 53839276 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194852 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,364

83 11911526 117221
7

Рогоза Максим Сергійович 54232184 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190482 Інженерія 
програмного 
забезпечення

125,900

14



84 11971207 117221
7

Романенко Дмитро Ігорович 54075618 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250717 Інженерія 
програмного 
забезпечення

111,800

85 12116609 117221
7

Рудницький Кирил Юрійович 54154738 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264084 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,182

86 12078431 117221
7

Савін Олег Сергійович 53846291 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105234 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,273

87 12356317 117221
7

Савченко Максим Олегович 53849315 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095976 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,636

88 12287754 117221
7

Савчук Денис Володимирович 54230748 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017357 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,545

89 12029587 117221
7

Селівестров Денис Ігорович 53665618 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205319 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,900

90 12040456 117221
7

Сидорова Яна Олегівна 53877657 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150487 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,000

91 12239490 117221
7

Ситніченко Сергій Сергійович 54298314 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170434 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,600

92 12559149 117221
7

Скубанов Роман Ігорович 53667275 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194717 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,700

15



93 11940631 117221
7

Старшун Святослав Олегович 53855478 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164774 Інженерія 
програмного 
забезпечення

116,200

94 12526432 117221
7

Тимончук Кирило Миколайович 54230893 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216927 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,100

95 12567306 117221
7

Ужва Антон Петрович 37033766 KB 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0294263 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,727

96 12452243 117221
7

Харченко Владислав Костянтинович 47938839 CM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0195865 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,091

97 11948878 117221
7

Хвалько Владислав Володимирович 52728974 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015251 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,636

98 12254172 117221
7

Хорошок Богдан Володимирович 54231696 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045520 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,182

99 12628651 117221
7

Цвентарний Кирило Євгенович 54337046 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0290014 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,400

100 11903953 117221
7

Шаленко Даниїл В`ячеславович 54240681 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096299 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,600

101 12153309 117221
7

Шиманський Артем Олегович 53650774 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057519 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,182

102 12216985 117221
7

Шишко Іван Тарасович 54308843 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158714 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

16



103 11951520 117221
7

Штанько Денис Вадимович 53837749 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194743 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,636

104 11992334 117221
7

Щувайло Денис Анатолійович 54232552 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109746 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,900

105 12122526 117221
7

Ющенко Дарія Вікторівна 53845385 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173985 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,455

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2035

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11984511 117222
7

Анацький Микита Артемович 54116357 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008944 Комп’ютерні 
науки

144,000

2 12274103 117222
7

Білим Вадим Юрійович 53840672 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190248 Комп’ютерні 
науки

148,273

18



3 11987008 117222
7

Бондарєв Євгеній Андрійович 54116348 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009396 Комп’ютерні 
науки

140,200

4 12094934 117222
7

Брагнюк Андрій Романович 53642623 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078158 Комп’ютерні 
науки

136,700

5 12340147 117222
7

Васильченко Едуард Валерійович 53848846 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169085 Комп’ютерні 
науки

120,900

6 11897040 117222
7

Вініченко Владислав Владиславович 54148891 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106905 Комп’ютерні 
науки

143,818

7 12090936 117222
7

6594-8492025 Григорій Олексійович 54122427 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116543 Комп’ютерні 
науки

145,455

8 12063102 117222
7

Гайворонський Олександр Володимирович 54230924 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010321 Комп’ютерні 
науки

142,000

9 12200440 117222
7

Галатенко Денис Олександрович 53846928 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030686 Комп’ютерні 
науки

150,700

10 12147484 117222
7

Говоруха Євген Романович 53940436 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021102 Комп’ютерні 
науки

141,091

11 11892405 117222
7

Грандл Денис Михайлович 54232563 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175052 Комп’ютерні 
науки

145,455

19



12 12184583 117222
7

Гребенюк Дар`я Сергіївна 54028738 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124781 Комп’ютерні 
науки

131,818

13 12424176 117222
7

Гулько Всеволод Сергійович 54122474 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105425 Комп’ютерні 
науки

153,091

14 12595441 117222
7

Дударець Роман Богданович 54232553 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122599 Комп’ютерні 
науки

141,636

15 11909598 117222
7

Запорожан Сергій Андрійович 53833256 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009347 Комп’ютерні 
науки

153,727

16 12698738 117222
7

Кондрацький Артем Юрійович 54231035 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099767 Комп’ютерні 
науки

155,818

17 12259103 117222
7

Кочура Нікіта Вікторович 54034347 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198103 Комп’ютерні 
науки

152,700

18 12136959 117222
7

Лавренюк Артем Дмитрович 54075146 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215952 Комп’ютерні 
науки

145,455

19 12345401 117222
7

Лаврик Артем Артемович 54028249 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172944 Комп’ютерні 
науки

135,636

20 12185298 117222
7

Левченко Артем Андрійович 53727767 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163661 Комп’ютерні 
науки

146,400

20



21 12562461 117222
7

Лясов Максим Іванович 54030056 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078588 Комп’ютерні 
науки

127,909

22 12232103 117222
7

Майко Артем Романович 53727738 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101058 Комп’ютерні 
науки

135,900

23 12164834 117222
7

Мартинюк Орина Олегівна 53758040 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103803 Комп’ютерні 
науки

149,900

24 12240574 117222
7

6594-8648382 Марко Леонідович 54231539 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041751 Комп’ютерні 
науки

150,273

25 12017328 117222
7

Мельничук Дмитро Олександрович 53812940 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047558 Комп’ютерні 
науки

129,100

26 12378051 117222
7

Мілько Сергій Володимирович 54024205 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130244 Комп’ютерні 
науки

156,364

27 12427237 117222
7

Мінгереш В`ячеслав Валерійович 54092753 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0303352 Комп’ютерні 
науки

153,273

28 11872467 117222
7

Новосад Тетяна Миколаївна 53840733 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098597 Комп’ютерні 
науки

140,200

29 11958639 117222
7

Новохацький Віталій Сергійович 54154885 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157164 Комп’ютерні 
науки

150,636

21



30 12260380 117222
7

Ожегов Матвій Павлович 54230668 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066846 Комп’ютерні 
науки

130,636

31 12536532 117222
7

Окрушко Тимофій Сергійович 54304071 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240478 Комп’ютерні 
науки

134,727

32 12051923 117222
7

Панін Максим Валерійович 54143997 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136726 Комп’ютерні 
науки

152,727

33 12106767 117222
7

Пащенко Дмитро Русланович 54076075 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113918 Комп’ютерні 
науки

162,273

34 12219846 117222
7

Пащенко Єгор Анатолійович 54075156 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255771 Комп’ютерні 
науки

158,636

35 12345391 117222
7

Половко Олександр Сергійович 53840643 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216131 Комп’ютерні 
науки

132,182

36 12243633 117222
7

Пономаренко Павло Васильович 53848869 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064632 Комп’ютерні 
науки

152,100

37 12475709 117222
7

Прудка Єлизавета Олександрівна 51872227 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0001373 Комп’ютерні 
науки

172,000

38 12633972 117222
7

Савченко Дмитро Олександрович 54034385 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215744 Комп’ютерні 
науки

150,300

22



39 11916773 117222
7

Саргін Данило Володимирович 50731885 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270821 Комп’ютерні 
науки

143,400

40 12167224 117222
7

Сатко Данило Олександрович 54230974 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042762 Комп’ютерні 
науки

126,600

41 12517316 117222
7

Точенюк Ярослав Русланович 54097942 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223313 Комп’ютерні 
науки

140,000

42 12042056 117222
7

Федоренко Анна Сергіївна 54075569 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096760 Комп’ютерні 
науки

154,273

43 12293280 117222
7

Федоренко Іванна Володимирівна 53837635 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121256 Комп’ютерні 
науки

105,700

44 12390417 117222
7

Халявка Даниїл Олегович 53874264 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045433 Комп’ютерні 
науки

142,800

45 12186238 117222
7

Чернишенко Даяна Русланівна 53837622 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0261494 Комп’ютерні 
науки

155,545

46 12054153 117222
7

Чорнокнижний Ростислав Павлович 53706731 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234165 Комп’ютерні 
науки

142,727

47 11922196 117222
7

Шевченко Валерія Олександрівна 54192994 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057699 Комп’ютерні 
науки

156,545

23



48 11966637 117222
7

Шиндир Олексій Миколайович 53883278 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245394 Комп’ютерні 
науки

132,000

49 12183771 117222
7

Янчевська Злата Олександрівна 53873007 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067167 Комп’ютерні 
науки

134,545

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2035

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12295814 117221
8

Березюк Ірина Олегівна 54232577 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129041 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

147,300

2 11955581 117221
8

Боклан Назар Миколайович 54231998 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170879 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

139,400

25



3 11960531 117221
8

Буглак Данило Миколайович 54075963 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201534 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

127,900

4 12322414 117221
8

Буханевич Ілля Олексійович 54031547 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117600 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

150,700

5 12371566 117221
8

Зеленський Матвій Дмитрович 54024538 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082996 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

162,909

6 12016258 117221
8

Корнійчук Олександр Анатолійович 54002452 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141582 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

140,300

7 12506796 117221
8

Кутовий Давід Вадимович 53804469 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231768 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

128,818

8 12428544 117221
8

Мальцев Володимир Андрійович 54231468 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226431 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

150,200

9 12405440 117221
8

Москаленко Артем Олександрович 54312312 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175962 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

135,091

10 12016891 117221
8

Сальнікова Аліна Ігорівна 53675297 EP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113329 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

167,273

11 12646239 117221
8

Сирота Даніель Віталійович 54153754 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095924 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

147,400

26



12 12130475 117221
8

Сорокін Ренат Романович 54232530 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164697 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

139,100

13 12292388 117221
8

Черниш Артем Максимович 54044411 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190433 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

123,500

14 12086150 117221
8

Яковлев Валерій Віталійович 54154968 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217132 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

154,167

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2035

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12172233 117221
9

Бабенко Іван Володимирович 54232077 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135654 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

143,545

2 11911245 117221
9

Бадрак Тимур Павлович 54154978 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045799 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

155,500

28



3 11977751 117221
9

Бадьорко Борис Володимирович 53861764 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010648 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

135,600

4 12384569 117221
9

Баланюк Денис Олегович 54096793 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100103 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

141,100

5 11912923 117221
9

Басан Анастасія Сергіївна 53783494 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078554 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

157,818

6 12286514 117221
9

Башкір Богдан Юрійович 54075512 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205658 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

135,600

7 12409826 117221
9

Бессарабов Всеволод Антонович 53837767 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240030 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

155,000

8 12475222 117221
9

Білоус Олександр Васильович 54076610 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139546 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

151,818

9 12199924 117221
9

Бірюков Микита Сергійович 54231576 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245898 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

135,200

10 12666100 117221
9

Бовт Максим Сергійович 54110463 KC 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186908 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

149,600

29



11 12020514 117221
9

Брагінець Максим Євгенійович 54231583 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154719 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

137,200

12 12749880 117221
9

Бурдило Роман Віталійович 54088164 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168382 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

138,100

13 12236124 117221
9

Василишен Данило Віталійович 54232232 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194088 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

144,636

14 12068706 117221
9

Вересоцький Денис Сергійович 53840683 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074839 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

143,545

15 12474072 117221
9

Виговський Максим Олександрович 53701164 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230322 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

150,091

16 12236794 117221
9

Гарбуза Роман Ігнатович 53849022 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091584 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

135,273

17 12357448 117221
9

Гач Валерія Сергіївна 53055591 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237744 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

129,182

18 11988030 117221
9

Герасименко Карина Ігорівна 54154351 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029313 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

153,818

30



19 12517440 117221
9

Глушко Дмитро Володимирович 54232107 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271078 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

138,091

20 12206705 117221
9

Грищенко Дмитро Олегович 54153449 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088374 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

144,091

21 12213322 117221
9

Гуцало Назар Борисович 54154848 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202254 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

137,636

22 12182746 117221
9

Демченко Ростислав Миколайович 54226143 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114848 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

150,700

23 12273147 117221
9

Долгунов Дем`ян Олегович 54230969 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124116 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

138,273

24 11982264 117221
9

Дронов Єгор Сергійович 54232295 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147717 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

129,364

25 12339092 117221
9

Зеленюк Ярослав Олегович 54075517 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205657 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

129,200

26 12525492 117221
9

Зінькевич Єгор Анатолійович 54076409 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074469 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

137,182

31



27 12067881 117221
9

Іщенко Едуард Олександрович 53848793 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120777 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

155,091

28 11970084 117221
9

Каленченко Артем Дмитрович 54075218 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170205 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

141,909

29 11955984 117221
9

Карпенко Нікіта Олегович 54232493 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003294 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

136,000

30 12272235 117221
9

Клименко Богдан Олегович 54154635 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238336 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

134,500

31 11924763 117221
9

Кожухівська Анастасія Анатоліївна 53712304 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110224 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

150,300

32 11945392 117221
9

Коломієць Андрій Дмитрович 54232070 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157033 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

129,727

33 12235105 117221
9

Кондратенко Дмитро Вікторович 53837762 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058709 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

144,727

34 12031404 117221
9

Коновал Максим Романович 53837807 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046452 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

144,909

32



35 12300901 117221
9

Коноплянко Денис Вікторович 54232256 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007190 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

159,000

36 12182785 117221
9

Косинський Максим Андрійович 54232549 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122162 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

124,400

37 12356026 117221
9

Косюк Артьом Валентинович 54232148 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196865 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

141,636

38 12056600 117221
9

Кочеткова Марія Олександрівна 54230822 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085948 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

162,727

39 12168800 117221
9

Кравченко Вадим Олександрович 53833076 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113690 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

156,909

40 12234588 117221
9

Кучірка Микола Васильович 53924694 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037154 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

158,200

41 12476879 117221
9

Лазорко Артем Сергійович 53843008 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107105 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

118,400

42 12159985 117221
9

Лисенко Олексій Олександрович 53837380 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170702 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

137,900

33



43 12545011 117221
9

Лісова Валерія Артемівна 53824913 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110756 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

138,900

44 12199814 117221
9

Луговий Ярослав Віталійович 53857571 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072673 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

134,273

45 12543045 117221
9

Малик Максим Борисович 53701184 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224435 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

138,364

46 12030579 117221
9

Мельник Данило Віталійович 53680594 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185603 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

128,273

47 11898489 117221
9

Мельник Микита Костянтинович 54076614 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158574 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

138,300

48 12335324 117221
9

Морев Олександр Сергійович 53838062 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175674 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

139,455

49 12155906 117221
9

Мороз Дмитро Сергійович 54231656 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0298635 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

138,091

50 11929747 117221
9

Музиченко Дар`я Артемівна 54134570 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022596 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

139,182

34



51 12476229 117221
9

Нагорних Марк Олегович 54154002 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136967 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

138,100

52 12029836 117221
9

Науменко Олександр Євгенійович 54275424 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087106 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

137,455

53 12481355 117221
9

Нікішов Давид Миколайович 52022983 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0013029 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

110,700

54 12585582 117221
9

Острогляд Олександр Святославович 53699208 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092608 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

150,000

55 12588339 117221
9

Переденко Андрій Юрійович 53699804 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105789 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

141,727

56 11927899 117221
9

Петренко В`ячеслав Сергійович 53773112 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090105 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

130,636

57 11941582 117221
9

6594-8460802 Данііл Романович 54040406 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001000 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

130,000

58 11886663 117221
9

Рєзніков Назар Вадимович 54075453 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080070 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

123,100

35



59 12245442 117221
9

Розенбойм Каріна Олександрівна 54093873 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213242 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

147,800

60 11877326 117221
9

Семиног Ілля Олегович 53849041 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204768 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

122,500

61 12709313 117221
9

Сила Нікіта Миколайович 53883285 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116145 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

112,600

62 12100055 117221
9

Скороход Вадим Вадимович 54231581 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198395 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

123,800

63 12052302 117221
9

Солодовник Єлизавета Олегівна 54230485 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092142 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

152,364

64 12249777 117221
9

Сосніцький Артем Дмитрович 54231942 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084326 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

134,818

65 12466585 117221
9

Статнік Олександр Геннадійович 53837753 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187844 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

157,909

66 12187683 117221
9

Тишинський Богдан Сергійович 54016668 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064551 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

149,500

36



67 12036328 117221
9

Тімохін Данііл Сергійович 54230552 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218039 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

155,091

68 12035948 117221
9

Турченюк Вікторія Володимирівна 53849025 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085689 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

150,818

69 12158122 117221
9

Український Максим Віталійович 54116345 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033081 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

120,700

70 11883533 117221
9

Харитончук Вікторія Андріївна 54231727 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181747 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

140,700

71 11883528 117221
9

Цапенко Альона Сергіївна 54259735 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238517 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

138,500

72 12391980 117221
9

Чорномаз Назар Олександрович 53837631 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156973 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

149,182

73 12627636 117221
9

Шевцов Нікіта Євгенійович 54075730 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137656 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

146,545

74 12316269 117221
9

Шупарський Єгор Сергійович 53852493 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195501 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

136,818

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2035

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12160917 117219
6

Глушак Євгенія Олександрівна 53825341 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182608 Інформаційні 
системи та 
технології

129,636

2 12132318 117219
6

Корчомний Іван Миколайович 54303612 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181111 Інформаційні 
системи та 
технології

147,700

38



3 12537284 117219
6

Лихоліт Антон Ілліч 54232196 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031212 Інформаційні 
системи та 
технології

158,455

4 11951518 117219
6

Овчаренко Олександр Сергійович 54153499 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029159 Інформаційні 
системи та 
технології

142,800

39


